
МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ 

«СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА №1» 

 

 

 

ПРИКАЗ №   

16.08.2023г.                                
 

 

О годовом календарном графике работы  

в 2023-2024учебном году. 

 

На основании рекомендации ОО АТМР  от 16.08.2023  О годовом 

календарном графике работы общеобразовательных организаций 

Ставропольского края на 2023/24учебный год   

 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

 

1. Определить следующий календарный график работы  МБОУ СОШ №1  

в 2023-2024 учебном году: 

 

1 четверть:    

01.09 – 27.10.2023 года  

(8 учебных недель) 

Осенние каникулы: 

28.10 - 05.11.2023 года  

(9 дней)  
 

2 четверть:  

06.11 – 29.12.2023 года 

(8 учебных недель) 

 

Зимние каникулы: 

30.12.2023  – 07.01.2024  года 

 (9 дней) 

 

 

3 четверть:  

08.01 - 22.03.2024 года 

(11учебных недель) 

 

Весенние каникулы: 

23.03. 31.03.2024  

(7 дней) 

 
4 четверть:  

01.04 – 25.05.2024 года 
 

 (7 учебных недель) 
 

2. Контроль за исполнением  данного приказа возложить на заместителя 

директора по УР  Левченко О.Н. 

 

 
 

 


		2024-02-06T15:40:11+0300
	Лаврова Наталья Григорьевна




